2

 УТВЕРЖДАЮ
председатель региональной

энергетической комиссии

Кемеровской области

_________________ Д.В. Малюта
ПРОТОКОЛ № 16
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
26.04.2016 г.

  г. Кемерово

Председательствующий – Малюта Д.В.

Секретарь – Незнанов П.Г.

Присутствовали:

Члены Правления: Дюков А.В., Чурсина О.А., Незнанов П.Г., Гусельщиков Э.Б.
Приглашенные:
Бушуева О.В. – начальник контрольно – правового управления РЭК КО;
Гаристов Н.Н. – ген. директор ОАО «АЭЭ».
Повестка дня:
	№
	Вопрос

	1.
	О внесении изменения в постановление региональной энергетической
комиссии Кемеровской области от 12.02.2016 № 12 «Об установлении размера платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям ООО «ИнвестГазСтрой» на 2016 год»

Малюта Д.В. ознакомил присутствующих с повесткой дня, обратил внимание, что предприятиям в установленный срок было направлено уведомление о дате проведения Правления, и предоставил слово докладчику.

1. О внесении изменения в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 12.02.2016 № 12 «Об установлении размера платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям ООО «ИнвестГазСтрой» на 2016 год».
Докладчик Бушуева О.В.
Рассмотрев представленные материалы, Правление РЭК

ПОСТАНОВИЛО:
Внести в пункт 3 постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 12.02.2016 № 12 «Об установлении размера платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям ООО «ИнвестГазСтрой»на 2016 год» следующее изменение: после слова «вступает» дополнить словами «в силу».
Голосовали: ЗА – единогласно.

Члены Правления РЭК КО:

_____________________А.В. Дюков

_____________________О.А. Чурсина

____________________ П.Г. Незнанов
_____________________Э.Б. Гусельщиков

Секретарь заседания: ____________________ П.Г. Незнанов
_____________________________________________________________________________________

Протокол № 16 заседания Правления РЭК от 26.04.2016 г.

________________________________________________________________________________

Протокол № 16 заседания Правления РЭК от 26.04.2016 г.